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SCI VILLA CORNELIE
représentée par UTEI

62 rue de Bonnel 69003 LYON
Tél. : 04 78 95 99 99

Email : contact@utei.fr
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Terrasse
non accessible

Terrasse
non accessible



 Séjour/cuisine 35.21 m²

 Dégagement 5.70 m²

 Chambre 1 15.02 m²

 Chambre 2 9.77 m²

 Chambre 3 10.47 m²

 Salle de bain 4.59 m²

 WC 1.73 m²

 Buanderie 2.20 m²

 SURFACE HABITABLE 84.69 m²

 Loggia/Terrasse 24.90 m²

 Terrasse 8.80 m²

DEP

DEP

JV

NEP

DEP

TP

JV

TP

Séjour-cuisine

Chambre 1

Chambre 2

Chambre3

Dgt

Salle de bain

Buanderie

LL

WC

67
0

534

43
7

301
14

0

132

27
5

171

102

27
2

344

33
4

265

90

120

53
4

42
2

Chambre

Salle d'eau

Buanderie

LL

90
10

8

152
286

16
0

36
5

310

cloison démontable

26
2

279

16
4

38
0

843

514

Loggia/Terrasse

Terrasse

PL

PL

PL

PL

H
SF

P 
2,

20
m

TE

L.V.

FR

C.

68

67

pa
re

-v
ue

pa
re

-v
ue

FAM + BSO
Allège= 65cm

FAM + BSO
Allège= 65cm

FAM + BSO
Allège= 65cm

PF+VR
s≤25cm

PFC+VR
s≤25cm

PF+VR
s≤25cm

Ev.

GC maçonné + serrurerie

GC maçonné + serrurerie

LL

pare-vue

0m 1m 2m

R+1
A103

Echelle 1:70

N

E

O

S

Plan Notaire du 11/07/2023

VILLA CORNELIE
24 rue Renan
69007 LYON

FENETRE ALLEGE MAÇONNEEF.A.M

RADIATEUR SECHE-SERVIETTES TABLEAU ELECTRIQUE

LEGENDE

FENETREF.
PORTE - FENETREP.F.

EMPLACEMENT LAVE VAISSELLE *L.V.
EMPLACEMENT REFRIGERATEUR *Fr.

EMPLACEMENT CUISSON *C.

EMPLACEMENT LAVE LINGE *L.L.FAUX-PLAFOND, SOFFITE

EMPLACEMENT EVIER *Ev.

NOURRICES
T.E.

FENETRE OSCILLO-BATTANTEF.O.B

CLOISON DEMONTABLE

TRAPPE BRISE SOLEIL ORIENTABLEB.S.O

Les cotes et surfaces sont susceptibles de modifications dues aux
impératifs administratifs, aux contraintes techniques de construction et aux
tolérances d'exécution.
Les meubles et éléments d'équipement dessinés sur ce plan ne sont
qu'indicatifs, seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif
annexé à l'acte de vente.
Les retombées, soffites, faux-plafond, canalisations, radiateurs peuvent ne
pas être systématiquement représentés.

Avertissement

Appartement 4 pièces
N°A103 au 1er étage
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